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Lekker og lys 3‑R med to  
balkonger ‑ Garasjeplass  
m/​​​​​​​ lader - Heis - "Alt" i  
nærheten - Takterrasse  
Et innbydende og lekkert hjem som tilhører et nyere og spennende  
boligprosjekt på Lørenskog. Leiligheten stod ferdig i 2021 og holder  
følgelig høy standard. Fantastiske fargevalg, gode lysforhold og en  
smart planløsning er nøkkelord for dette flotte hjemmet. Det  
medfølger garasjeplass m/​​​​​​​ lader i det underliggende garasjeanlegget,  
her får dere virkelig alt dere trenger!

Greit å vite: 
‑ Nyere 3‑roms beliggende i 2. etg
‑ Garasjeplass med Elbil‑lader
‑ Sydvendt balkong på 9 m²
‑ Kjellerbod på ca. 6 m²
‑ HTH‑kjøkken og lekkert bad 
‑ To store soverom
‑ Fyring, varmtvann, tv og internett inkl. 
‑ Veldrevet borettslag og hyggelig nabolag

‑ Triaden senter, 5 min. å gå
‑ Barnehager, 2 min. å gå
‑ Benterud skole, 3 min. å gå
‑ Meny og Rema 1000, 5 min å gå

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 145 000,‑
Omkostn.:	 Kr 19 122,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 764 122,‑
Felleskostn.:	 Kr 14 105,‑
Selger:	 Mohammad Umar Ditta

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2021
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	 66/​​​​​​​72 m²
Tomtstr.:	 4472 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 100, bnr. 809
Andelsnr.:	 36

Oppdragsnr.:	 1006240112

Fuat Demirbas
Partner/​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 936 26 495
E‑post	 fuat.demirbas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré, Bad, Stue/​​​​​​​kjøkken, Soverom, Soverom 2, Teknisk rom 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Balkong fra stue
3 m² Balkong fra soverom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 5,5m².
Bod er merket med nr.19.
Bod arealer utgjør til sammen 6m² BRA‑E.
Balkongene er målt til 9m² og 2,6m² og er avrundet til 12m² i TBA.
Med leiligheten følger det også garasjeplass merket med nr. 79 ,
det er montert elbil‑lader på plassen.

Disposisjonsrett på bod er gitt av eier/​​​​​​​rekvirent, det er ikke fremlagt noe papirer på  
eierforholdet.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet er definert som P‑ROM eller S‑ROM i arealoppsettet.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at
dette vil få betydning for takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til  
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4472 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. Opparbeidet med belysning, asfalterte internveier, plenområder,  
diverse beplantning og sykkelparkering. Det er tilgang til et tunhus med oppholdsrom  
og kjøkken, hvor alt er lagt til rette for felles bruk. Det er også felles sittegrupper og  
lekeplass samt felles takterrasse til glede for beboerne.

Beliggenhet
Velkommen til en nyere "bydel" i Lørenskog. Et spennende og urbant bomiljø under  
massiv utvikling. De nye boligene etableres med en bred gågate som inviterer til en  
hyggelig møteplass for gode naboer og andre i nærområdet. Utearealene byr på mange  
spennende aktiviteter, alt fra klatrevegg og lekeplasser til koselige kaféer og bakeri.  
Ønsker du deg ut i skog og mark ligger Østmarka i nær avstand, her er det bare å pakke  
sekken og legge ut på tur.

Bebyggelsen i nærområdet innebærer en tydeliggjøring av sentrumsstrukturen i  
Lørenskog, og byr på et urbant og spennende bomiljø. Nærmest ligger Triaden  
Storsenter, et moderne kjøpesenter med blant annet apotek, vinmonopol, variert  
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